




3. sz. melléklet az 5/2014.(III.1.) önkormányzati rendelethez
  



	Beruházások kiadásai

	
	
	
	
	
	 Ezer forintban !

	Beruházás  megnevezése
	Teljes költség
	Kivitelezés kezdési és befejezési éve
	Felhasználás
2013. XII.31-ig
	2014. évi előirányzat
	
2014. év utáni szükséglet

	1
	2
	3
	4
	5
	6=(2-4-5)

	Kamerarendszer kialakítása
	1558
	2014-2014
	
	1558
	

	Fogászati rendelő légkondicionáló berendezése
	193
	2014-2014
	
	193
	

	Buszforduló kialakítás NYDOP pályázat
	26.334
	2014-2014
	
	26.334
	

	Műfüves pálya kialakítása
	31.586
	2014-2014
	
	31.586
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	59.671
	 
	 
	59.671
	


� Módosította a 4/2015. (II.26.) önkormányzati rendelet. Hatályos: 2015. február 27-től.





